ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____.2018

                                № __                            ст.Владимировская
О внесении изменений в постановление

Администрации Владимировского сельского поселения от 19.05.2016 №92
В целях приведения нормативного правового акта Администрации Владимировского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с постановлением Администрации Владимировского сельского поселения от 30.12.2015 №173 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Владимировского сельского поселения», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Владимировского сельского поселения от 19.05.2016 № 92 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Владимировского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Внести изменения в пункт 3.5. Затраты на приобретение материальных запасов, не отнесенные к затратам на приобретение материальных запасов в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии изменение, изложив подпункт 3.5.3. в следующей редакции:
«3.5.3. Затраты на приобретение горюче-смазочных материалов ([image: image1.wmf]гсм

З

) определяются по формуле:

[image: image2.png]Bre = 001X Hyrs X Prc X Stren X Ny,

где [image: image3.wmf]i

гсм

Н

 - норма расхода топлива на 100 километров пробега i-го транспортного средства согласно методическим рекомендациям «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте», предусмотренным приложением к распоряжению Министерства транспорта Российской Федерации от 14.03.2008 № АМ-23-р;

[image: image4.wmf]i

гсм

Р

 - цена 1 литра горюче-смазочного материала по i-му транспортному средству;

[image: image6.png]

- среднемесячный годовой пробег автомобиля в км;

[image: image7.wmf]i

гсм

N

 - планируемое количество месяцев использования i-го транспортного средства в очередном финансовом году.

 (в соответствии с Приложением № 2 таблица № 17)

Таблица 17
Нормативы количества и цены на приобретение горюче-смазочных материалов  для автомобиля ВАЗ 111730
	Наименование
	Норма потребности на 100 км
	среднемесячный годовой пробег автомобиля в км (по факту 2017г.)
	Цена, руб.
(не более)

	1
	3
	2
	4

	АИ-92 (летняя норма)
	8л.
	4 324,8
	50,0

	АИ-92 (зимняя норма)
	8,5л.
	4 324,8
	50,0

•
Отпуск ГСМ осуществляется исходя из утвержденного норматива по факту потребности»

2. Разместить настоящее постановление в течение 10 рабочих дней со дня его принятия в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Владимировского
сельского поселения

А.В. Изварин[image: image8.wmf]i

пмеб

Р

2